Cargo: Guarda Municipal

Edital de Concurso Público nº 004/2024

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

EFETIVO

FEMININO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL

1    003480 HENRIQUE DE OLIVEIRA 88,000

2    003021 LUIZ WROCZINSKI CAMARGO 85,000

3    003065 LUIZ REINALDO ZAVVODINI JUNIOR 82,000

4   1 001961 BRUNA SENFF CAZAMAJOU 82,000

5    002990 WILLIAN BARTH MENDES 82,000

6    001907 VINICIUS FERREIRA LIMA DA SILVA 81,000

7    001855 ROSSANO VICENTE EGGERS 79,000

8 1   001885 JOAO VICTOR DE FARIA RIBEIRO 77,000

9    003122 MARCOS HENRIQUE CHOCIAI 77,000

10    002187 VALERRY GISCARDTH LAURENCY DE SOUZA

RODRIGUES

77,000

11    003115 JOAO LUIS ANTONIO BENTO 75,000

12    002807 BRAYAN PEREIRA DA SILVA 74,000

13    002817 FERNANDO DUTRA ESCALANTE 73,000

14    002881 LEONARDO SANCHES BOBIESKI 73,000

15    002942 WESLEY DANIEL DIAS 73,000

16    002888 ODAIR JOSE MOREIRA DE ARAUJO 72,000

17    003102 FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 72,000

18    002031 JHONATA DA SILVA ARAUJO GONCALVES 72,000

19    002043 MARCELO CAMARGO DE SOUZA 71,000

20    002584 EDIPO STANG DO NASCIMENTO 71,000

21    003315 THIAGO ACACIO SANGUINETTE DE JESUS 71,000

22    003137 ANDRE LUIZ BUCK 69,000

23 2   003376 CLAUDEMIR LUCIANO JUNIOR 69,000

24    002832 KEVYN APARECIDO KREGINSKI 69,000

25    002271 MATHEUS KLEIN BREITER 67,000

26   2 003542 REBECA LIBERATO BENTO 67,000

27 3   003038 ALAN ALVES BATISTA DOS SANTOS 67,000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 041/2025 RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO (EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 04/2024 – GUARDA MUNICIPAL)

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no art. 37, inciso II da
Constituição Federal de 1988, torna público o presente edital para o seguinte fim:

1. Tornar público e homologar o resultado final do Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas do Edital de Concurso Público nº
04/2024.

2. Ressaltar que, conforme o Edital de Concurso Público n.º 04/2024, o resultado final do presente Concurso Público está sendo divulgado em 04
(quatro) listas, na seguinte forma:
a) anexo I, contendo classificação em ordem decrescente, número de inscrição, nome, concorrência a vagas reservadas a pessoas com deficiência,
concorrência a vagas reservadas a afrodescendentes, nomes dos candidatos aprovados e qualificados como efetivo feminino e nota final de todos os
candidatos aprovados;
b) anexo II, contendo classificação em ordem decrescente, número de inscrição e nome dos candidatos aprovados e qualificados como pessoa com
deficiência; e
c) anexo III, contendo os nomes por ordem decrescente de classificação, número de inscrição e nomes dos candidatos aprovados e qualificados como
afrodescendentes.
d) anexo IV, contendo os nomes por ordem decrescente de classificação, número de inscrição e nomes dos candidatos aprovados e qualificados como
efetivo feminino.

3. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Campo Magro, 24 de julho de 2025

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

 Anexo I

28    003519 EDISOM YUKIO TAKATA 66,000

29 4   002913 GUSTAVO OZOGOWSKI 66,000

30    001837 HENRIQUE RODRIGUES NETO 66,000

31    002185 RENAN LOPES DA SILVA 65,000

32    002230 RAI DOOPIATI SAUTHIER 65,000

33    001894 LUIZ ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO 65,000

34 5   003033 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 63,000

35    002636 GUSTAVO CASTRO DA SILVA 63,000

36   3 003240 EMANUELE DE OLIVEIRA ANDRADE 63,000

37    003551 VAGNER DA SILVA ASSUNCAO 62,000

38    003330 BRUNO ALVES BEZERRA 62,000

39 6  4 002035 JOSEFA RAFAELA SILVA LIMA 62,000

40    003091 CARLOS ALBERTO DIAS FONTES JUNIOR 62,000

41 7   003007 GABRIEL FERREIRA DE SOUZA BARROS 62,000

42    002795 RODRIGO FERMINO DE SOUSA 61,000

43    003288 EVERTON FELICIO MARTINS 61,000

44    002346 EFRAIM DOS SANTOS 61,000

45    002897 ADRIANO DE MIRANDA MATANA 60,000

46    002566 THIAGO DIAS PEREIRA SILQUEIRA 60,000

47    002437 DOUGLAS BUENO MACHADO PEDRO 60,000

48    002799 WAGNER LEANDRO COSTA 60,000

49    002862 ELIAS DE MATOS SILVA 60,000

50    003367 ALESSANDRO DE FREITAS 60,000

   5 003441 JULIANA APARECIDA GULIN DE LARA 59,000

 8   001931 FILIPE RICARDO SANTOS XAVIER 59,000

 9   002472 VILSON FERNANDES 57,000

  1  001852 RAFAEL GOMES DO NASCIMENTO E SILVA 57,000

 10   003039 ANDRE SANTOS ALVES 57,000

  2  003198 FERNANDO HENRIQUE RUSSI 52,000

Cargo: Guarda Municipal

Edital de Concurso Público nº 004/2024

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL

1 001852 RAFAEL GOMES DO NASCIMENTO E SILVA 57,000

2 003198 FERNANDO HENRIQUE RUSSI 52,000

Cargo: Guarda Municipal

Edital de Concurso Público nº 004/2024

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL

1 001885 JOAO VICTOR DE FARIA RIBEIRO 77,000

2 003376 CLAUDEMIR LUCIANO JUNIOR 69,000

3 003038 ALAN ALVES BATISTA DOS SANTOS 67,000

4 002913 GUSTAVO OZOGOWSKI 66,000

5 003033 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 63,000

6 002035 JOSEFA RAFAELA SILVA LIMA 62,000

7 003007 GABRIEL FERREIRA DE SOUZA BARROS 62,000

8 001931 FILIPE RICARDO SANTOS XAVIER 59,000

9 002472 VILSON FERNANDES 57,000

10 003039 ANDRE SANTOS ALVES 57,000

Cargo: Guarda Municipal

Edital de Concurso Público nº 004/2024

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EFETIVO FEMININO

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL

1 001961 BRUNA SENFF CAZAMAJOU 82,000

2 003542 REBECA LIBERATO BENTO 67,000

3 003240 EMANUELE DE OLIVEIRA ANDRADE 63,000

4 002035 JOSEFA RAFAELA SILVA LIMA 62,000

Anexo II

Anexo III

Anexo IV

5 003441 JULIANA APARECIDA GULIN DE LARA 59,000

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:753BD607

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 25/07/2025. Edição 3327
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/